Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 67

с углубленным изучением отдельных предметов

ПРИКАЗ

« 11 » января 2021 г. № 4 - 0
г. Екатеринбург

Об организации обучения с 11 января 2021 года
в МАОУ СОШ № 67 с углубленным
изучением отдельных предметов

Согласно Приказу Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от
06.11.2020 № 272-И «О мероприятиях по переходу общеобразовательных организаций Свердловской
области на особый режим функционирования», с изменениями , внесенными Приказами Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 13.11.2020 № 283-И , от 20.11.2020 №
289-И, от 27.11.2020 № 295-И, от 11.12.2020 № 329-И от 25.12.2020 №  354-И, в соответствии с Приказом
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 08.01.2021 № 1 «Об
организации обучения с 11 января 2021 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 11 января 2021 года в 1- 11- ых классах предусмотреть реализацию

образовательным программ без использования дистанционных образовательных
технологий и электронного обучения в соответствии с утвержденным в ОО учебным
календарным графиком.

2. Васильевой Е.Л., Четыриной Л.М., Некрасовой М.Л., заместителям директора по
учебной деятельности, обеспечить контроль за реализацией образовательных
программ в полном объеме.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Арбузова Г.Н.